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Scope 1 - Direkte utslipp

Scope 2 - Indirekte utslipp

Tonn CO₂e

Tonn CO₂e

Drivstoff

Beskrivelse

Olje og gass

Andre utslipp eller produkter

Fyringsolje


Parafin


Flytende propan og butan


Naturgass


Lystgass

Bensin


Diesel


E85


Annet

Elektrisitet kontor


Fjernvarme

Totalt olje og gass

Ethanol

0

Totalt drivstoff (egne kjøretøy og annet forbruk)

-


-


-


-

Totalt prosessutslipp (fossilt)

Sum Scope 1 - Direkte utslipp 0

Liter (årlig)


Liter (årlig)


Liter (årlig)


m3 (årlig)


Kilo (årlig)

0

0

2,663


2,552


1,53


2,34


298

-


-


-


-

1 728 939


-

0


0


0


0


0

-

Volum

Liter (årlig)


Liter (årlig)


Liter (årlig)


Liter (årlig)

KWh (årlig)


m² (oppvarmet areal)

Enhet

Liter (årlig)

Ikke påkrevd


Ikke påkrevd


Ikke påkrevd


Ikke påkrevd

Ja

Faktor

2,316


2,663


0,3474


-

0,493


2,574

Utslipp

0,52

0


0


0


0

0,00


0

0

Volum

Volum

Volum

Enhet

Enhet

Enhet

Gjennomsnitt

Opprinnelsesgarantier

Faktor

Faktor

Faktor

Utslipp

Utslipp

Utslipp

Sum Scope 2 - Indirekte utslipp 0,00



Klimaregnskap 2022          Side 02 av 02

Scope 3 - Andre indirekte utslipp

Scope  1: Direkte utslipp


Scope 2: Indirekte utslipp


Scope 3: Andre indirekte utslipp

Sum totalt CO2 utslipp 

(tonn)

CO₂ utslipp per ansatt

 (tonn) 

Antall tonn for å bli 
klimanøytral

463,38 2,57 464

Tonn CO₂e

Beskrivelse

El-bil personbil (firmabil)


Bensin personbil (privatbiler)


Elektrisk personbil


Hybrid personbil


Diesel personbil


Flyreiser innland t/r


Flyreiser EU t/r


Restavfall til forbrenning


Buffer

397 823


57 312


723


-


-


120


6


12,97


180

kilometer (årlig)


kilometer (årlig)


kilometer (årlig)


kilometer (årlig)


kilometer (årlig)


reiser


reiser


tonn (årlig)


ansatte

0,092


0,26


0,092


0,2553


0,314


0,332


0,807


549,8


2

36,60


14,90


0,067


-


-


39,84


4,842


7,13


360

Volum Enhet Gjennomsnitt Faktor Utslipp

Sum Scope 3 - Andre indirekte utslipp 463,38


